



## **VIP Rengøring ApS**

**Industrivej 10  
7120 Vejle Øst**

**CVR nr. 43716123**

**Årsrapport  
17. dec. 2022 - 31. dec. 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
26. jun. 2024

---

Abdullah Sahin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger

3

### Påtegninger

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

5

### Årsrapporten

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

VIP Rengøring ApS

Industrivej 10

7120 Vejle Øst

CVR-nr: 43716123

Stiftelsesdato: 17. dec. 2022

Direktion: Abdullah Sahin

Cem Ramazan Aytac

Regnskabsår: 17. dec. 2022 - 31. dec. 2023

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rengøring og service for private og erhvervsvirksomheder.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 737.408, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. 777.408. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 17. dec. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2023
		kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.362.867</b>
Personaleomkostninger	1	-2.391.578
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.718
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>947.571</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-662
<b>Resultat før skat</b>		<b>946.909</b>
Skat af årets resultat		-209.501
<b>Årets resultat</b>		<b>737.408</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte		122.000
Overført resultat		615.408
<b>Årets resultat</b>		<b>737.408</b>



## Balance 31. dec. 2023

	Note	2023
		kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		627.062
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>627.062</b>
Deposita		55.338
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>55.338</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>682.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		511.738
Andre tilgodehavender		3.338
Periodeafgrænsningsposter		4.786
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.711
<b>Tilgodehavender</b>		<b>522.573</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>214.356</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>736.929</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.419.329</b>

## Balance 31. dec. 2023

	Note	2023
		kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		40.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000
Overført resultat		615.408
		<hr/>
<b>Egenkapital</b>		<b>777.408</b>
		<hr/>
Hensættelse til udskudt skat		30.575
		<hr/>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>30.575</b>
		<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.223
Kortfristet selskabsskat (skyldig) til tilknyttede virksomheder		178.926
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		632
Skyldig moms og afgifter		234.654
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)		191.911
		<hr/>
<b>Kortfristede forpligtelser</b>		<b>611.346</b>
		<hr/>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>611.346</b>
		<hr/>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.419.329</b>
		<hr/> <hr/>

## Noter

	2023
	kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	2.337.086
Pensioner	19.785
Andre omkostninger til social sikring	11.398
Andre personaleomkostninger	23.309
<b>I alt</b>	<b>2.391.578</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	5

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VIP-Invest ApS, CVR-nr. 43713078, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 3. Oplysning om forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 90 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 91 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Cem Ramazan Aytac

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Abdullah Sahin

Direktør

Direktør

ID: 4862942f-584a-4a9d-aa11-70eb2801eb15

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 09:07:32

Underskrevet med MitID



## Abdullah Sahin

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Abdullah Sahin

Direktør

Direktør

ID: f75a9b29-b1ef-4740-bc67-18e8736770a3

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 10:02:10

Underskrevet med MitID



## Abdullah Sahin

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Abdullah Sahin

Direktør

Dirigent

ID: f75a9b29-b1ef-4740-bc67-18e8736770a3

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 10:02:10

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: dce3b6MMZs251897306

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).